
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/666/2018 

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

w sprawie ustalenia  zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130), art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1769, poz. 1985, z 2018 r. poz. 650, poz. 700) Rada Miejska 

w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1.  Uchwała reguluje zasady zwrotu wydatków na świadczenia pomocy społecznej w formie usług, 

pomocy rzeczowej, posiłków, zasiłków na ekonomiczne usamodzielnianie, zasiłków okresowych i zasiłków 

celowych przyznawanych pod warunkiem zwrotu osobie albo rodzinie o dochodach przekraczających 

kryterium dochodowe w rozumieniu ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

§ 2.  Wydatki na świadczenia z pomocy społecznej w formie usług, pomocy rzeczowej, zasiłków na 

ekonomiczne usamodzielnianie, zasiłków okresowych i zasiłków celowych podlegają zwrotowi w części lub 

w całości, jeżeli dochód na osobę samotnie gospodarującą lub osobę w rodzinie przekracza kryterium 

dochodowe określone w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej, zgodnie z poniższa tabelą: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej albo osoby w rodzinie, w % 

kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 1  ustawy o pomocy 

społecznej 

Wysokość zwrotu wydatków 

określona w % 

Powyżej 100 do 125 30 

Powyżej 125 do 150 60 

Powyżej 150 100 

§ 3. Wydatki na pomoc rzeczową w formie posiłku dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach i szkołach ponadgimnazjalnych przyznane pod warunkiem zwrotu, podlegają zwrotowi w całości 

lub w części według następujących zasad: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej albo osoby w rodzinie, w % 

kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 1  ustawy o pomocy 

społecznej 

Wysokość zwrotu wydatków 

określona w % 

Powyżej 100 do 200 nie podlegają zwrotowi 

Powyżej 200 do 225 30 

Powyżej 225 do 250 60 

Powyżej 250 100 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 lipca 2018 r.

Poz. 3431



§ 4. Zwrot udzielonej pomocy może nastąpić jednorazowo lub w ratach nie dłużej niż przez okres 

12 miesięcy. 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 6.  Traci moc Uchwała Nr XIX/290/2004 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 października 2004 r. 

w sprawie ustalenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej,  

z wyłączeniem wydatków na usługi oraz zasiłki na ekonomiczne usamodzielnienie. 

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Krystyna Kościńska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3431


		2018-07-18T11:54:46+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




